
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 추경 2 회 일반회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 700,379,339 627,968,533 72,410,806

200 세외수입 18,522,944 17,759,044 763,900

210 경상적세외수입 5,222,709 5,058,809 163,900

211 재산임대수입 443,900 280,000 163,900

211-02 공유재산임대료 443,900 280,000 163,900

[ 일반회계 ] 443,900 280,000 163,900

< 지역경제과 > 163,900 0 163,900

1)공유재산 임대료 수입 163,900 0 163,900163,900,000원

220 임시적세외수입 13,300,235 12,700,235 600,000

222 부담금 6,647,000 6,097,000 550,000

222-02 일반부담금 6,647,000 6,097,000 550,000

[ 일반회계 ] 6,647,000 6,097,000 550,000

< 지역경제과 > 6,647,000 6,097,000 550,000

1)도서자가발전소 한전기금 6,587,000 6,037,000 550,000경정 6,587,000,000원

224 기타수입 6,451,495 6,401,495 50,000

224-05 기부금 50,000 0 50,000

[ 일반회계 ] 50,000 0 50,000

< 환경조성과 > 50,000 0 50,000

1)농촌사랑 영농폐비닐 수거사업 50,000 0 50,00050,000,000원

300 지방교부세 317,266,998 315,591,698 1,675,300

310 지방교부세 317,266,998 315,591,698 1,675,300

311 지방교부세 317,266,998 315,591,698 1,675,300

311-02 특별교부세 1,680,300 5,000 1,675,300

[ 일반회계 ] 1,680,300 5,000 1,675,300

< 민원봉사과 > 10,000 0 10,000

1)보행자용 도로명판 제작 10,000 0 10,000

< 주민복지과 > 150,000 0 150,000

1)주민체감형 사회혁신 디지털 활성화사업 150,000 0 150,000

< 안전건설과 > 14,000 0 14,000

1)폭염저감시설설치 14,000 0 14,000

< 지역경제과 > 1,500,000 0 1,500,000

1)지역지도자 육성 연수원건립 1,500,000 0 1,500,000

< 교통지원과 > 1,300 0 1,300

1)절대주정차금지구간적색표시사업 1,300 0 1,300

10,000,000원

150,000,000원

14,000,000원

1,500,000,000원

1,300,000원*1식

400 조정교부금등 7,240,170 4,990,170 2,250,000
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장: 400 조정교부금등

관: 420 시ㆍ군조정교부금등

항: 421 시ㆍ군조정교부금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

420 시ㆍ군조정교부금등 7,240,170 4,990,170 2,250,000

421 시ㆍ군조정교부금등 7,240,170 4,990,170 2,250,000

421-02 시ㆍ군특별조정교부금 2,250,000 0 2,250,000

[ 일반회계 ] 2,250,000 0 2,250,000

< 문화관광과 > 200,000 0 200,000

1)신안 자은도 관광인프라확충사업 200,000 0 200,000

< 세무회계과 > 30,000 0 30,000

1)지방세징수율올리기 우수시군 특별조정교부금

30,000 0 30,000

< 도서개발과 > 2,000,000 0 2,000,000

1)암태면 오도항 관광인프라 확충 2,000,000 0 2,000,000

< 공원녹지과 > 20,000 0 20,000

1)증도면 증동리 소공원 조성사업 20,000 0 20,000

200,000,000원

30,000,000원*1회

2,000,000,000원

20,000,000원

500 보조금 211,921,366 205,654,153 6,267,213

510 국고보조금등 184,445,555 181,054,287 3,391,268

511 국고보조금등 184,445,555 181,054,287 3,391,268

511-01 국고보조금 122,902,955 120,711,294 2,191,661

[ 일반회계 ] 122,902,955 120,711,294 2,191,661

< 민원봉사과 > 1,293,093 1,303,093 △10,000

1)보행자용 도로명판 제작 0 10,000 △10,000

< 주민복지과 > 40,468,164 40,388,164 80,000

1)긴급지원 사업 384,239 304,239 80,000

< 교육복지과 > 13,492,517 13,467,783 24,734

1)수산계고교 특성화 프로그램 지원 35,000 25,000 10,000

1)자활근로사업 751,707 818,196 △66,489

1)아동여성 지역연대 운영 0 3,500 △3,500

1)장애인전동보장구충전기설치 19,800 0 19,800

1)활동지원미지급금관리 23,289 0 23,289

1)아동복지시설 기능보강(공기청정기 지원) 1,750 0 1,750

1)지역아동센터 환경개선비 지원 6,850 0 6,850

1)아동안전지도제작 0 900 △900

1)어린이집 기능보강 72,500 15,000 57,500

1)지역자활센터 환경개선비 16,282 16,292 △10

1)발달장애인지원사업(주간활동서비스지원) 0 23,556 △23,556

< 세계유산과 > 581,000 580,970 30

경정 0원

경정 384,239,000원

경정 35,000,000원

경정 751,707,000원

경정 0원

19,800,000원

23,289,000원

1,750,000원

6,850,000원

경정 0원

경정 72,500,000원

경정 16,282,000원

경정 0원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

1)해양보호구역관리사업 565,000 564,970 30

< 환경조성과 > 1,833,447 2,364,447 △531,000

1)PM-Nox동시저감장치 지원 15,000 0 15,000

1)흑산면 소각시설 설치(농어촌폐기물처리시설) 0 546,000 △546,000

< 안전건설과 > 7,961,261 7,359,261 602,000

1)어린이보호구역 개선사업 586,000 211,000 375,000

1)한발대비용수개발사업(보조) 321,000 0 321,000

1)배수개선사업 1,506,000 1,600,000 △94,000

< 친환경농업과 > 20,259,637 20,055,551 204,086

1)구제역 긴급백신 36,313 0 36,313

1)농촌공동아이돌봄센터지원사업 시설비 106,400 0 106,400

1)구제역 긴급백신접종등 보상(성) 64,000 0 64,000

1)토양개량제 공급 768,448 974,696 △206,248

1)친환경농자재 지원 1,895 16,188 △14,293

1)농촌체험휴양마을 사무장채용 지원 29,292 22,292 7,000

1)쌀직불금 관리비 27,710 32,550 △4,840

1)토양개량제 공동살포비 지원 161,750 0 161,750

1)농촌민박 서비스 안전교육 지원 2,200 2,400 △200

1)유기동물 입양비지원 1,040 2,000 △960

1)유실유기동물 구조보호비 지원 104 0 104

1)닭 진드기 공동방제지원 4,464 0 4,464

1)초등 돌봄교실 과일간식지원 시범사업 9,994 10,516 △522

1)축산 ICT 융복합 지원사업 281,400 189,000 92,400

1)고추 비가림 재배시설 지원사업 34,848 91,080 △56,232

1)통제초소운영용 소독약품 구입 10,000 0 10,000

1)CCTV등 방역인프라 지원사업 4,950 0 4,950

< 해양수산과 > 1,648,380 1,824,874 △176,494

1)청년어업인 영어정착지원 89,880 137,124 △47,244

1)사업운영및평가 750 0 750

1)어장환경 복원사업 697,000 827,000 △130,000

< 지역경제과 > 4,168,277 3,701,366 466,911

1)도서지역 생필품 해상운송비지원 62,450 0 62,450

1)LP가스 안전관리실태 전수조사 7,727 0 7,727

1)마을단위 LPG소형저장탱크 보급사업 150,000 0 150,000

경정 565,000,000원

15,000,000원

경정 0원

경정 586,000,000원

321,000,000원

경정 1,506,000,000원

36,313,000원

106,400,000원

64,000,000원

경정 768,448,000원

경정 1,895,000원

경정 29,292,000원

경정 27,710,000원

161,750,000원

경정 2,200,000원

경정 1,040,000원

104,000원

4,464,000원

경정 9,994,000원

경정 281,400,000원

경정 34,848,000원

10,000,000원

4,950,000원

경정 89,880,000원

750,000원

경정 697,000,000원

62,450,000원

7,727,000원

150,000,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

1)전남 청년 마을로 프로젝트사업 488,250 297,000 191,250

1)전남 청년 내일로 프로젝트 45,234 23,750 21,484

1)전남 청년 농수산유통활동가 육성사업 64,000 37,000 27,000

1)사회적기업 육성사업 사업개발비 지원 7,000 0 7,000

< 농업기술센터 > 1,238,507 639,113 599,394

1)청년농업인 영농정착지원 85,069 90,300 △5,231

1)경영실습임대농장 조성사업 300,000 0 300,000

1)청년농업인 영농정착지원사업 선발및운영 3,970 4,368 △398

1)쌀소득보전직불 토양검사비 5,023 0 5,023

1)노지스마트팜 모델개발사업 300,000 0 300,000

< 보건소 > 1,201,606 269,606 932,000

1)공립요양병원기능보강사업 932,000 0 932,000

경정 488,250,000원

경정 45,234,000원

경정 64,000,000원

7,000,000원

경정 85,069,000원

300,000,000원

경정 3,970,000원

5,023,000원

300,000,000원

932,000,000원

511-02 국가균형발전특별회계보조금 56,127,048 55,299,314 827,734

[ 일반회계 ] 56,127,048 55,299,314 827,734

< 문화관광과 > 5,518,000 5,211,000 307,000

1)문화원 건립사업 307,000 0 307,000

< 행정지원과 > 98,000 0 98,000

1)암태 작은도서관 건립 98,000 0 98,000

< 도서개발과 > 33,741,305 33,430,305 311,000

1)압해 가란리 새뜰마을사업 311,000 0 311,000

< 친환경농업과 > 411,735 400,000 11,735

1)기후변화 대응 아열대과수 조성사업 11,735 0 11,735

< 지역경제과 > 83,466 83,467 △1

1)지역공동체일자리사업 83,466 83,467 △1

< 교통지원과 > 450,000 350,000 100,000

1)1004버스운행에따른지원 400,000 300,000 100,000

307,000,000원

98,000,000원

311,000,000원

11,735,000원

경정 83,466,000원

경정 400,000,000원

511-03 기금 5,415,552 5,043,679 371,873

[ 일반회계 ] 5,415,552 5,043,679 371,873

< 주민복지과 > 80,400 56,304 24,096

1)경로식당 무료급식 지원 80,400 56,304 24,096

< 문화관광과 > 154,200 131,290 22,910

1)야영장 안전위생시설 개보수사업 8,000 0 8,000

1)야영장 화재 취약시설 보수사업 12,200 0 12,200

1)문화관광해설사 활동비(일반) 9,710 7,290 2,420

경정 80,400,000원

8,000,000원

12,200,000원

경정 9,710,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

1)외국어해설사 활동비 지원 290 0 290

< 행정지원과 > 1,242,813 229,169 1,013,644

1)생활밀착형 국민체육센터 건립비 1,000,000 0 1,000,000

1)일반 생활체육지도자 배치 95,508 81,864 13,644

< 친환경농업과 > 1,011,931 882,243 129,688

1)조사료생산기계장비 30,000 15,000 15,000

1)조사료종자대등 부존자원 116,276 106,088 10,188

1)조사료제조운송비 592,200 520,200 72,000

1)농촌관광승마 활성화 22,500 0 22,500

1)유소년승마단지원 10,000 0 10,000

< 보건소 > 1,745,328 2,563,793 △818,465

1)공립요양병원기능보강사업 0 932,000 △932,000

1)취약지응급의료기관육성사업 120,000 0 120,000

1)노인결핵 전수검진 3,090 9,555 △6,465

290,000원

1,000,000,000원

경정 95,508,000원

경정 30,000,000원

경정 116,276,000원

경정 592,200,000원

22,500,000원

10,000,000원

경정 0원

120,000,000원

경정 3,090,000원

520 시ㆍ도비보조금등 27,475,811 24,599,866 2,875,945

521 시ㆍ도비보조금등 27,475,811 24,599,866 2,875,945

521-01 시ㆍ도비보조금등 27,475,811 24,599,866 2,875,945

[ 일반회계 ] 27,475,811 24,599,866 2,875,945

< 기획홍보담당관 > 28,188 19,588 8,600

1)청년 희망 디딤돌 통장사업 3,200 0 3,200

1)신혼부부 및 다자녀가정 보금자리지원 5,400 0 5,400

< 민원봉사과 > 152,146 144,646 7,500

1)현수막 게시대 설치 5,500 0 5,500

1)소규모 공동주택 안전관리 지원 2,000 0 2,000

< 주민복지과 > 3,128,290 3,435,842 △307,552

1)노인돌봄종합서비스 38,597 38,980 △383

1)긴급지원 사업 28,818 22,818 6,000

1)노인회활성화지원 12,863 10,256 2,607

1)재가 의료급여수급자 장기요양급여 부담금 지원

198,473 172,176 26,297

1)의료급여수급자 장기요양급여 부담금 지원

491,125 844,424 △353,299

1)재가노인식사배달지원 36,830 32,228 4,602

1)시니어합창단운영 1,200 2,000 △800

1)고독사지킴이단 돌봄대상 안부살피기사업 7,424 0 7,424

3,200,000원

5,400,000원

5,500,000원

2,000,000원

경정 38,597,000원

경정 28,818,000원

경정 12,863,000원

경정 198,473,000원

경정 491,125,000원

경정 36,830,000원

경정 1,200,000원

7,424,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 교육복지과 > 3,310,864 3,270,310 40,554

1)지역아동센터 급식비 지원(도) 14,364 12,768 1,596

1)지역아동센터 프로그램비 지원 2,554 0 2,554

1)결식아동 급식비지원(학기중 아동급식비 지원)(도)

115,425 102,600 12,825

1)아동복지시설 기능보강(공기청정기 지원) 875 0 875

1)지역아동센터 환경개선비 지원 2,740 0 2,740

1)여성단체연계 농특산물 판매촉진사업 추진지원(도)

704 1,000 △296

1)자활근로사업 56,378 61,365 △4,987

1)자활사례관리(도) 8,388 8,020 368

1)아동안전지도제작 0 450 △450

1)다문화가족지원센터 종사자 특별수당(도) 2,688 1,680 1,008

1)아동여성 지역연대 운영 2,100 0 2,100

1)어린이집기능보강 36,250 7,500 28,750

1)활동지원미지급금관리 4,998 0 4,998

1)지역자활센터 환경개선비 2,093 2,094 △1

1)발달장애인지원사업(주간활동서비스지원) 0 5,048 △5,048

1)장애인주간보호시설운영지원 0 6,578 △6,578

1)신장장애인투석비지원 100 0 100

< 문화관광과 > 1,409,040 1,352,193 56,847

1)신안 인동초의 집 시설 개보수(성) 50,000 0 50,000

1)외국어해설사 활동비 지원 290 443 △153

1)관광객 만족도 모니터링 사업 0 3,000 △3,000

1)2019 시군 권역별 공동 마케팅 활동 지원(성) 10,000 0 10,000

< 환경조성과 > 262,965 333,165 △70,200

1)흑산면 소각시설 설치(농어촌폐기물처리시설) 0 70,200 △70,200

< 행정지원과 > 57,992 44,562 13,430

1)광주세계선수권대회 관람 2,000 0 2,000

1)5.18 민주유공자 생계비 지원 1,430 0 1,430

1)국제 시니어 바둑대회 개최 지원 10,000 5,000 5,000

1)3.1운동 100주년 기념 3.1만세 릴레이사업(성) 5,000 0 5,000

< 안전건설과 > 4,725,173 4,316,698 408,475

1)풍수해보험보조금 13,200 9,000 4,200

경정 14,364,000원

2,554,000원

경정 115,425,000원

875,000원

2,740,000원

경정 704,000원

경정 56,378,000원

경정 8,388,000원

경정 0원

경정 2,688,000원

2,100,000원

경정 36,250,000원

4,998,000원

경정 2,093,000원

경정 0원

경정 0원

100,000원

50,000,000원

경정 290,000원

경정 0원

10,000,000원

경정 0원

2,000,000원

1,430,000원

경정 10,000,000원

5,000,000원

경정 13,200,000
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

1)소규모기반정비사업 1,030,000 785,000 245,000

1)어린이보호구역(노인보호구역 개선사업) 50,000 0 50,000

1)노후강우량기교체사업 2,700 0 2,700

1)폭염대비항구대책시범사업 82,500 0 82,500

1)한발대비용수개발사업 24,075 0 24,075

< 도서개발과 > 3,690,600 2,454,800 1,235,800

1)신안군 압해읍 분매1리 가로등 설치사업 120,000 0 120,000

1)흑산 심리 지방어항 보수보강사업 300,000 0 300,000

1)안좌 복호항 해상계류시설 설치사업 500,000 0 500,000

1)소규모 지역개발사업(주민숙원) 345,000 170,000 175,000

1)어촌뉴딜300사업(진리항) 333,000 307,000 26,000

1)어촌뉴딜300사업(하우리항) 452,000 416,900 35,100

1)어촌뉴딜300사업(만재항) 244,000 224,700 19,300

1)어촌뉴딜300사업(생낌항) 383,000 353,600 29,400

1)압해 가란리 새뜰마을사업 31,000 0 31,000

< 친환경농업과 > 3,694,639 3,243,825 450,814

1)농촌체험휴양마을 사무장채용 지원 8,689 6,589 2,100

1)조사료생산기계장비 9,000 4,500 4,500

1)농촌민박 서비스 안전교육 지원 660 720 △60

1)꾸지뽕향토자원화사업육성 10,000 38,000 △28,000

1)농업인자녀학자금지원 41,800 75,240 △33,440

1)농촌체험휴양마을 운영매니저 지원 0 1,611 △1,611

1)가축재해보험가입비지원 2,700 1,350 1,350

1)친환경바이오포장재지원사업 0 4,000 △4,000

1)구제역 긴급백신 4,669 0 4,669

1)여성농어업인 행복바우처 지원사업 202,356 123,552 78,804

1)농업인 안전재해보험 60,480 40,440 20,040

1)토양개량제 공급 109,017 112,076 △3,059

1)친환경농업단지 조성사업 815,220 631,944 183,276

1)친환경농산물 인증지원사업 175,500 159,510 15,990

1)새끼우렁이 공급지원 57,420 54,564 2,856

1)친환경농자재 지원 853 7,284 △6,431

1)조사료제조운송비 118,440 104,040 14,400

1)초등 돌봄교실 과일간식지원 시범사업 2,998 3,155 △157

경정 1,030,000,000원

50,000,000원

2,700,000원

82,500,000원

24,075,000원

120,000,000원

300,000,000원

500,000,000원

경정 345,000,000원

경정 333,000,000원

경정 452,000,000원

경정 244,000,000원

경정 383,000,000원

31,000,000원

경정 8,689,000원

경정 9,000,000원

경정 660,000원

경정 10,000,000원

경정 41,800,000원

경정 0원

경정 2,700,000원

경정 0원

4,669,000원

경정 202,356,000원

경정 60,480,000원

경정 109,017,000원

경정 815,220,000원

경정 175,500,000원

경정 57,420,000원

경정 853,000원

경정 118,440,000원

경정 2,998,000원

- 7 -



장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

1)전업농구제역예방접종지원 47,794 35,758 12,036

1)구제역 긴급백신접종등 보상(성) 8,000 0 8,000

1)가축질병면역증강제 지원 3,360 1,320 2,040

1)소규모한우농가 진료비 지원 9,600 4,125 5,475

1)닭진드기 공동방제지원 1,339 0 1,339

1)닭 감보로병 백신 지원 120 0 120

1)고추 비가림 재배시설 지원사업 5,227 13,660 △8,433

1)마늘 건조시설 지원사업 10,950 14,550 △3,600

1)토양개량제 공동살포비 지원 16,278 0 16,278

1)개량물꼬 지원 30,110 32,265 △2,155

1)친환경 포트육묘 이앙기 지원사업 0 40,800 △40,800

1)농산물가격 및 수급안정 지원사업(겨울대파, 조생양파)

190,452 0 190,452

1)농촌공동아이돌봄센터 시설비 13,600 0 13,600

1)한우 악취저감제 지원 3,750 0 3,750

1)CCTV등 방역인프라 지원사업 1,485 0 1,485

< 해양수산과 > 349,635 322,612 27,023

1)청년어업인 영어정착지원 11,556 17,533 △5,977

1)어선재해보험료 지원사업 48,000 42,000 6,000

1)바닷가지킴이운영지원 27,000 0 27,000

< 해양자원과 > 2,118,074 1,903,114 214,960

1)꼬막종자대량생산기반구축사업 0 80,000 △80,000

1)온라인판매확대 지원사업 0 5,040 △5,040

1)갯녹음예방바다숲조성사업 300,000 0 300,000

< 지역경제과 > 772,742 503,221 269,521

1)섬주민 생필품(LPG)운송비지원 37,530 75,000 △37,470

1)도서지역 생필품 해상운송비지원 18,735 0 18,735

1)LP가스 안전관리실태 전수조사 8,091 0 8,091

1)공공근로사업 3,050 2,724 326

1)지역공동체일자리사업 16,621 16,693 △72

1)전남청년근속장려금지원사업 6,000 11,000 △5,000

1)전남형4050희망일자리장려금지원사업 12,000 0 12,000

1)전남 청년 마을로 프로젝트사업 415,693 262,064 153,629

1)전남 청년 내일로 프로젝트 65,007 35,625 29,382

경정 47,794,000원

8,000,000원

경정 3,360,000원

경정 9,600,000원

1,339,000원

120,000원

경정 5,227,000원

경정 10,950,000원

16,278,000원

경정 30,110,000원

경정 0원

190,452,000원

13,600,000원

3,750,000원

1,485,000원

경정 11,556,000원

경정 48,000,000원

27,000,000원

경정 0원

경정 0원

300,000,000원

경정 37,530,000원

18,735,000원

8,091,000원

경정 3,050,000원

경정 16,621,000원

경정 6,000,000원

12,000,000원

경정 415,693,000원

경정 65,007,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

1)전남 청년 농수산유통활동가 육성사업 120,800 60,400 60,400

1)사회적기업 육성사업 사업개발비 지원 1,500 0 1,500

1)마을행복공동체 활동지원사업 8,000 0 8,000

1)1004섬신안상품권관리및운영 20,000 0 20,000

< 공원녹지과 > 929,188 828,193 100,995

1)탄소배출권 거래제 상쇄사업 2,000 0 2,000

1)한중일평화의숲조성사업 49,000 0 49,000

1)임도시설 및 유지관리 20,907 20,912 △5

1)임자재원도등산로조성사업 50,000 0 50,000

< 교통지원과 > 1,512,509 1,444,679 67,830

1)절대주정차금지중점관리구간표지판설치 5,000 0 5,000

1)공영버스구입(차령만료대폐차9대) 72,830 0 72,830

1)공영버스구입(차령만료대폐차1대) 0 15,000 △15,000

1)2019년보행자안전지킴이시스템설치 4,000 0 4,000

1)고령자운전면허반납인센티브지원 1,000 0 1,000

< 농업기술센터 > 342,992 240,865 102,127

1)ICT기반 병해충예찰및방제시스템 보급시범 0 16,000 △16,000

1)친환경미생물생산운영지원 12,600 16,800 △4,200

1)청년농업인 영농정착지원 10,937 11,610 △673

1)경영실습임대농장 조성사업 90,000 0 90,000

1)향토음식 및 전통식문화 계승지원 3,000 0 3,000

1)땅콩 생산비 절감 및 부가가치 향상모델 개발(성)

30,000 0 30,000

< 보건소 > 655,385 446,164 209,221

1)공립요양병원치매기능보강사업 186,400 0 186,400

1)한방난임치료사업 1,080 1,620 △540

1)고혈압당뇨병합병증예방검사 1,125 0 1,125

1)예방접종사업 2,889 2,884 5

1)노인결핵 전수검진 1,545 4,777 △3,232

1)노인결핵전수검진 5,733 0 5,733

1)방역지리정보시스템구축사업 6,000 7,500 △1,500

1)치매안심마을운영관리사교육및돌봄서비스 2,730 0 2,730

1)2019년 보건기관 물리치료서비스확대사업 18,500 0 18,500

< 수산일자리사업단 > 141,964 101,964 40,000

경정 120,800,000원

1,500,000원

8,000,000원

20,000,000원

2,000,000원

49,000,000원

경정 20,907,000원

50,000,000원

500,000원*10개소

72,830,000원

경정 0원

4,000,000원*1개소

50,000원*20명

경정 0원

경정 12,600,000원

경정 10,937,000원

90,000,000원

3,000,000원

30,000,000원

186,400,000원

경정 1,080,000원

1,125,000원

경정 2,889,000원

경정 1,545,000원

5,733,000원

경정 6,000,000원

2,730,000원

18,500,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

1)신안군 압해읍 송공리 김생산자연합회 쉼터조성(성)

20,000 0 20,000

1)신안군 압해읍 송공리 김생산자협회 쉼터조성(성)

20,000 0 20,000

20,000,000원

20,000,000원

700 보전수입등및내부거래 133,217,861 71,763,468 61,454,393

710 보전수입등 133,189,811 71,735,418 61,454,393

711 잉여금 133,189,811 71,735,418 61,454,393

711-01 순세계잉여금 133,189,811 71,735,418 61,454,393

[ 일반회계 ] 133,189,811 71,735,418 61,454,393

< 세무회계과 > 133,189,811 71,735,418 61,454,393

1)순세계 잉여금 133,189,811 71,735,418 61,454,393경정 133,189,811,000원
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